

2020-12-07



Närvarande:	Eva Ageberg, ordförande Annika Diehl, MedCul Micael Eliasson, driftchef, HSC Eva Ekvall Hansson, universitetslektor, ordförande HSC Jan-Åke Hansson, universitetslektor, vice ordförande Johan Ohlin, arbetsmiljöingenjör, Företagshälsovården Magnus Persson, huvudskyddsombud Evelina Petersson, personalsamordnare Studeranderepresentant, SSGI	
Förhinder:	Colm Doyle, verksamhetschef, BIKT Annika Ekstedt, Företagshälsovården Studeranderepresentant, VÅVS	
	Föredragningslista	Diskussion/beslut
1.	Mötets öppnande	Ordföranden hälsade alla välkomna.
2.	Föregående protokoll Justering av protokoll	Godkändes och lades till handlingarna. Eva Ekvall Hansson valdes att justera protokollet.
3.	Information från ordföranden	Centrala skyddskommittén , protokoll från 2020-09-16 <i>Arbetsmiljökonferens 2021</i> Centrala skyddskommittén har föreslagit en årlig gemensam mötesdag för Centrala skyddskommittén och representanter från fakulteternas/ motsvarandes lokala skyddskommittéer under våren 2021. Datum är ännu ej fastställt. <i>Obligatoriska chefsutbildningar inom arbetsmiljöområdet</i> Arbete pågår gällande förslag på arbetsmiljöutbildningar som skulle kunna vara obligatoriska för chefer inom LU. <i>Genomförda och pågående upphandlingar inom arbetsmiljöområdet</i> krisstöd i akut läge; samtalsstöd; organisatoriska och sociala arbetsmiljöutredningar och insatser. Revidering av några frågeställningar i den psykosociala skyddsronden pågår. Nyhetsbrev AMS 2020:3 Tobias Ullmark är ny brandskyddsinspektör på avdelningen Säkerhet och miljö. Den 1 januari 2021 träder AFS 2020:1 i kraft. Förändringar innefattar bl a; säkra utrymningsvägar för personer med funktionsnedsättning, krav på test av larm på toaletter och generellt krav på tillräckligt rörelseutrymme. Lokala skyddskommittén , protokoll från 2020-09-08 En utbildning "Risker med försöksdjur" finns nu i Kompetensportalen. Utbildningen vänder sig till alla som jobbar i djurhuset och är obligatorisk för alla "Principal Investigators". En digital utbildning inom hot och våld planeras. Den vänder sig till en bredare grupp anställda. Fördjupad utbildning i form av workshops för särskilt utsatta personalkategorier såsom t ex HR, studievägledare och receptions-personal är under planering.

2020-12-07



		<p><i>Delegationer</i> Tre nya mallar utarbetas.</p> <p>Ny instruktion för systematisk uppföljning av organisatorisk- och social arbetsmiljö, OSA, STYR 2020/1855. Undersökning av medarbetarens fysiska, organisatoriska och sociala arbetsmiljö ska vara en del av det obligatoriska utvecklingssamtalet</p> <p><i>Skyddsombud HSC 2021-2023</i> Val har genomförts i oktober 2020.</p> <p><i>DUCO – utbildning för chefer</i> Försenad pga pandemin, första omgången pågår för närvarande.</p> <p><i>Utredning av arbetsmiljöorganisationen</i> Samtliga intervjuer är genomförda och sammanställning pågår.</p> <p><i>Enkät arbete hemifrån under pandemin</i> Svarsfrekvens 50-100% på institutionerna, IHV 75%. En sammanställning, risk- och konsekvensbedömning pågår.</p> <p><i>Risk- och konsekvensbedömning SAM-uppföljning</i> Vissa åtgärder är pausade pga pandemin, tex tillämpning avtal med Region Skåne och introduktion av nyanställda.</p>
4.	Information från FHV	Utgår.
5.	Pågående och planerade förändringar HSC	HSC har köpt in nya möbler för att förbättra miljö för studenterna. Grupperum 1 och 2 på plan 2 och några rum på plan 3 kommer att göras om till TBL-rum. Ett rum för färdighetsträning kommer att färdigställas på plan 3.
6.	Rapporterade arbetsskador och tillbud på varje verksamhet	Inga arbetsskador eller tillbud har inrapporterats på någon verksamhet. Tillbud och arbetsskaderapportering LU och Medicinska fakulteten tom 2020-10-31, se bilaga. Anmälningarna på Medicinska fakulteten har ökat något, men de är totalt sett få på universitetet. Ett digitalt anmälningsförfarande kommer att introduceras.
7.	Rapport från skyddsronder	Digitala skyddsronder har genomförts. Många anställda har kritiserat "storstädningen" som genomfördes i somras.
8.	Studerandeärenden	Inget att rapportera. Kontroll av studentföreningarnas e-postadress kommer att göras.
9.	Övriga frågor Mötetider 2021	Eva Ekvall Hansson är inte ordförande för HSC styrelse, vilken försvinner och ersätts av FaMa från 2020-09-01. Ska någon ersättare utses? Ordförande tar upp frågan med lokal skyddskommitté. Uppdaterad information angående Coronaviruset finns här . Hantering av covid-19 på Medicinska fakulteten finns här . Styrelsen sammanträder den 1/3, 10/5, 27/9 och 29/11. Alla datum kl. 13.30-16.00.

Vid protokollet

Åsa Berggren Nylund
Sekreterare

Eva Ageberg
Ordförande

Eva Ekvall Hansson
Justerare